令和  年   月   日

むつ市長

 山本  知也  様

施設名

施設長名

むつ市キッズパーク（ムチュ☆らんど）利用依頼について

つきましては、下記の日程において、むつ市キッズパーク（ムチュ☆らんど）の団体利用の許可

を賜りますようお願い申し上げます。

記

1 日  時：     年   月   日  （   ）   ：   ～   ：

                          雨天時は      ：   ～   ：

         2 利用人数：   子ども (    歳児   名)

                     職 員 (           名)     合計     名

         3 利用目的：

以上

参考例

施設名

担当者

電話番号

FAX